1
产品规格及选项
主要应用领域：居家照护、家具设备
标准规格：
● 最多可驱动推杆数：3 支推杆
● 可选用的按键数：2, 4, 6 或 8
● 壳体颜色：黑色/ 浅灰色 (RAL 7035)
● 操作指示灯

图4 A 型插头
6
型号编码
使用条款
用户应对MOTECK产品的适用性负责，MOTECK网站上列出的产品如有更改，恕不另行通知。 MOTECK保留终止销售或删除网站上显示或列在其目录中的任何产品的权利。
©2024 Jan. MOTECK. MO-T-0372  Version: 1.0
铭板代码 A, B, E, F, H
(参考标准铭板选项)
线长 8: 总长 880mm，卷线长度 420mm
插头型式
A: Moteck A 型 DIN 插头
E: Moteck E 型 RJ 插头
E2: Moteck E2 型 RJ 插头
F: Moteck F 型 DIN 插头
配件
3: 30mm 间距挂勾 (标准)
5: 50mm 间距挂勾
壳体颜色
B: 黑色
G: 浅灰色 (RAL 7035)
按键数
推杆数
驱动功能
02: 2 按键
04: 4 按键
06: 6 按键
08: 8 按键
1: 1 推杆
2: 2 推杆
3: 3 推杆
HM- 04 - - 00 - 3 B 8 F2 S B
00: 标准
01: 同动
02: 同步
05: 同步+位置记忆
选项
0: 无
S: 有安全插梢